

Dokumentets syfte

Beskriva taxor som tas ut vid uthyrning av lokaler i stadshuset.

Dokumentet gäller för

Föreningar, företag och anordnare av kommunalt finansierad verksamhet samt medborgare. Taxan gäller inte för kommunens styrelser och nämnder samt enheter i stadshuset.

Föreningar, ideella organisationer, anordnare av kommunalt finansierad verksamhet eller andra aktörer har möjlighet att hyra sammanträdeslokaler i Nacka stadshus. Hyran beror på vilken grupp som den som hyr tillhör. Kommunens styrelser och nämnder samt enheter i stadshuset har företräde till lokalerna.

Grupp 1 avser ideella föreningar som tar emot kommunala bidrag från Nacka kommun för barn- och ungdomsverksamhet för åldersgruppen 4 – 20 år för verksamheter som vänder sig till åldersgruppen 4 – 20 år.

Grupp 2 avser ideella föreningar som tar emot kommunala bidrag från Nacka kommun för barn- och ungdomsverksamhet för åldersgruppen 4 – 20 år för verksamheter som vänder sig till deltagare som är 21 år och äldre.

Grupp 3 avser övriga ideella föreningar som har verksamhet i Nacka, företag som har verksamhet i Nacka, anordnare av kommunalt finansierad verksamhet, invånare i Nacka kommun samt föreningar i grupp ett och två då de har kommersiell verksamhet eller arrangemang med entréavgift.

Grupp 4 avser föreningar som bedriver större delen av sin verksamhet i annan kommun än Nacka kommun, företag som inte har verksamhet i Nacka kommun eller privatpersoner som inte är folkbokförda i Nacka kommun.

Priser gäller per timme och avgiftsgrupp.

Lokal	Grupp 1	Grupp 2	Grupp 3	Grupp 4
Nackasalen	100kr	150 kr	300 kr	450 kr
Matsalen i Nacka stadshus	60kr	120kr	200kr	350 kr
Sammanträdesrum för 20 personer eller fler	60 kr	100kr	200kr	350 kr
Sammanträdesrum för 19 personer eller färre	30 kr	50 kr	100kr	250 kr

För möten som äger rum på vardagar efter kontorstid samt helger tillkommer en kostnad på 750 kronor per timme.

Diarienummer	Fastställt/senast uppdaterad	Beslutsinstans	Ansvarigt politiskt organ	Ansvarig processägare
KFKS	2014	Kommunfullmäktige	Kommunstyrelsen	Administrativa direktören

